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Kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise
algatamise teade

Avaldamise algus: 08.11.2023
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Valga Vallavalitsus avaldab teadaande planeerimisseaduse (PlanS) § 96 lõike 6 alusel.

Valga Vallavalitsus teatab , et Valga Vallavolikogu 25.10.2023 otsusega nr 81 algatati Valga vallas
kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu ja keskkonnamõju strateegiline hindamine koos vajalike uuringute
läbiviimisega, eesmärgiga leida tuuleparkide ja nende toimimiseks vajaliku taristu rajamiseks sobilikud
asukohad. Planeeringuala suurus on ligikaudu 10 200 ha vastavalt lisatud asendiplaanile.
Planeeringualasse on hõlmatud Valga valla Mustimetsa, Killinge, Kiviküla, Uniküla, Õruste, Tõlliste,
Sooru, Paju ja Jaanikese külade osad. 

Tuulepark kui elektrijaam on olulise ruumilise mõjuga ehitis, mis koosneb mitmest elektrituulikust ning
elektrituulikuid omavahel ja neid liitumispunktiga ühendavatest seadmetest, ehitistest ning rajatistest.
Kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu koostamise käigus valitakse tuuleparkide ja nende toimimiseks
vajaliku taristu püstitamiseks sobivaimad asukohad planeeringualal ning seejärel määratakse valitud
asukohtades ehitusõigus ning koostatakse detailne lahendus. Asukoha eelvaliku teostamisel lähtutakse
keskkonnatingimustest ja -piirangutest ning kavandatava tegevuse keskkonnamõjust, asustuse
paiknemisest, sotsiaalsetest aspektidest, kohalikest huvidest ja väärtustest, tuulepargi püstitamise
tehnilistest ja majanduslikest eeldustest ning teistest asjakohastest kriteeriumidest, mida tuleb arvesse
võtta tuuleparkide püstitamiseks sobivate alade valikul.

Kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH) algatamise
otsusega on võimalik tutvuda Valga Vallavalitsuses (Puiestee tn 8, Valga linn, Valga vald) ja Valga valla
veebilehel https://www.valga.ee/tuulepargi-eriplaneering.
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